
 

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по аграрной политике, экологии и природопользованию  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 04.02.2014  № 12 
 

 

О представителях  

Ярославской областной Думы 

в состав рабочей группы по разработке 

проекта закона Ярославской области  

«О внесении изменений в Закон  

Ярославской области «О наделении  

органов местного самоуправления 

государственными полномочиями 

Ярославской области» 

 

 

Рассмотрев письмо заместителя Губернатора Ярославской области А.С. 

Краснова от 23.01.2014 № 01-00599/14, комитет решил: 

 

1. Включить в состав рабочей группы по разработке проекта закона 

Ярославской области «О внесении изменений в Закон Ярославской области 

«О наделении органов местного самоуправления государственными полно-

мочиями Ярославской области» депутатов Ярославской областной Думы А.Б. 

Окладникова, О.Н. Секачеву. 

2. Направить настоящее решение в Правительство Ярославской обла-

сти и комитет Ярославской областной Думы по депутатской деятельности, 

этике и регламенту. 

 

 

 

Председатель комитета       А.Б. Окладников  
 


